
LLISTA DE SORTIDA 3a jornada de lliga aleví, 3a jornada de lliga aleví

3A JORNADA DE LLIGA ALEVÍ, 1 DESEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

400 m. LLIURE MASCULÍ1

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

POVEDANO OLMO HECTOR C.N. VIC-ETB3 2005048045657 25m-M6:30.58
MATA MARTINEZ MARCEL C.N. RIEMBAU P.D´ARO4 2006P01020001 25m-M6:29.28
CASTAÑO SIBINA PAU C.N. VIC-ETB5 2006048043288 25m-M6:30.37

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

KOROLEV KLONITSKIY IVAN C.N. RIEMBAU P.D´ARO1 2006041533759 25m-M6:29.00
CARDONA CODINA MARC C.N. CENTELLES2 2007048172071 25m-M6:18.47
DOMINGUEZ MENA ERIC C.N. VIC-ETB3 2007051242104 25m-M6:08.67
PEREZ FERNANDEZ DIEGO C.N. RIEMBAU P.D´ARO4 2005041533703 25m-M5:50.35
NESPLE ANDREU MARTÍ C.N. VIC-ETB5 2006048048945 25m-M5:53.40
YUZBASHYAN ROBERT C.N. RIEMBAU P.D´ARO6 2006008477892 25m-M6:12.91
BASSAGAÑAS TORRENT JOEL C.N. OLOT7 2007041719967 25m-M6:20.14

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

ALVAREZ SERRA IGNASI C.N. VIC-ETB1 2005049656284 25m-M5:45.53
RODOREDA CONGOST PAU C.N. BANYOLES2 2007041655725 25m-M5:44.59
ORTEGA MENA IBAI C.N. CENTELLES3 2007048048097 25m-M5:44.04
GÜELL PARRAMON ORIOL C.N. BANYOLES4 2007041632265 25m-M5:40.08
RECHE SABORIT JOEL C.N. VIC-ETB5 2005P00250014 25m-M5:42.57
MONTAÑA ROVIRA PAU C.N. VIC-ETB6 2007049655959 25m-M5:44.45
JORDA SAROLA LLORENÇ BESALU C.N.7 2005041646319 25m-M5:45.53
MARTÍ SABRÍ IVAN C.N. BANYOLES8 2007P00072200 25m-M5:47.75

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

ESTELA JORDA MARTI BESALU C.N.1 2007041655152 25m-M5:37.07
ESPUCHE LLORENS POL C.N. OLOT2 2006020875090 25m-M5:27.41
MARTÍNEZ DOÑATE CESC C.N. BANYOLES3 2006045171908 25m-M5:23.66
MACIAS RIOS ROLAND C.N. OLOT4 2005043639334 25m-M5:17.45
SALLENT SALLO OT C.N. VIC-ETB5 2005048046146 25m-M5:19.33
ESPINOSA VALERO ÀLEX C.N. BANYOLES6 2005045171176 25m-M5:25.45
RIBOLDI SILVA HUDSON RODRIGO C.N. VIC-ETB7 200600Y223400 25m-M5:34.82
PLANAS VILAGRAN BLAI C.N. BANYOLES8 2007041654773 25m-E5:38.51
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LLISTA DE SORTIDA 3a jornada de lliga aleví, 3a jornada de lliga aleví

3A JORNADA DE LLIGA ALEVÍ, 1 DESEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 5

AnyLlicència
RANEA VILA ROGER C.N. VIC-ETB1 2006048047268 25m-M5:09.06
RIERA CANELADA ELOI C.N. BANYOLES2 2007041672335 25m-M5:04.07
CLAVELL CLOTET ANIOL C.N. VIC-ETB3 2005P00250030 25m-M4:59.10
RODRIGUEZ QUINTANA MARC C.N. BANYOLES4 2005041656401 25m-M4:37.74
JIMENEZ GARCIA IVAN C.N. VIC-ETB5 2005P00250113 50m-E4:48.81
QUERO JIMENEZ SANTI C.N. VIC-ETB6 2005048046025 25m-M5:00.62
VILAMALA AUSIÓ ROGER C.N. CENTELLES7 2006048041338 25m-M5:08.04
GOMES MOREIRA EDUARDO C.N. BANYOLES8 20060Y2924536 25m-M5:10.76

400 m. LLIURE FEMENÍ2

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1

AnyLlicència
TEIXIDOR JUANOLA BERTA C.N. OLOT1 2006045170761 25m-M6:36.78
AHUMADA FRANCÉS MARIANE C.N. OLOT2 2007045172853 25m-M6:21.04
CALAFELL PEREZ JANA C.N. OLOT3 2006049294057 25m-M6:14.66
MOLERA LÓPEZ CARLOTA C.N. VIC-ETB4 2006048041974 25m-M6:09.75
PONS ESQUENA QUERALT C.N. OLOT5 20060P0007508 25m-M6:14.49
VILARRASA COSTA ONA C.N. OLOT6 2007041631952 25m-M6:18.54
BORRALLERAS COLOMER SARA C.N. VIC-ETB7 2007048046713 25m-M6:21.70
GONZALEZ FALCON CARLA C.N. OLOT8 2006045170790 25m-M6:37.03

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

FABREGAS CARDINEZ JASMINE BESALU C.N.1 2006415644944 25m-M6:00.96
BACARDIT DOSIL MARINA BESALU C.N.2 2006041652472 25m-M5:56.63
COMPANY COSTA PAULA C.N. BANYOLES3 2007041633138 25m-M5:49.59
TARRATS VILARÓ CARLA C.N. VIC-ETB4 2006048042017 25m-M5:41.42
PONTANO RAMISA ONA C.N. OLOT5 2006043638601 25m-M5:48.32
ROIG AGEA NINA C.N. OLOT6 2007P00075009 25m-M5:51.47
MONEDERO BARES BRUNA C.N. VIC-ETB7 2007048045408 25m-M5:56.92
LOBATO RUIZ EMMA C.N. OLOT8 2007020875098 25m-M6:02.04

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

PIQUERAS GUIRADO ARIADNA C.N. OLOT1 2006041680293 25m-M5:35.88
ARTIGAS VILANOVA LAIA C.N. BANYOLES2 2006041665911 25m-M5:31.04
CHIBANI CECILIA MIRIAM C.N. OLOT3 2006041652470 25m-M5:23.61
FERNANDEZ GONZALEZ AINA C.N. BANYOLES4 2006041568149 25m-M4:48.47
ARAGÓN LACABA JUDIT C.N. VIC-ETB5 2006K0823305C 25m-M5:04.00
MARTÍN MATEU JÚLIA C.N. VIC-ETB6 2007P00250119 25m-M5:28.75
COMA QUILEZ ABRIL C.N. OLOT7 2006043639424 25m-M5:31.06
OLIVERAS RIBAS LAIA C.N. OLOT8 2006041644404 25m-M5:40.57
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LLISTA DE SORTIDA 3a jornada de lliga aleví, 3a jornada de lliga aleví

3A JORNADA DE LLIGA ALEVÍ, 1 DESEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

200 m. ESTILS MASCULÍ3

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

MOLINER GUINÓ MARTÍ BESALU C.N.1 2007041565973 25m-M59:59:59.5
9POSADA BALOGH SAUL C.N. VIC-ETB2 2007048043613 25m-M4:32.66

DE LA MORA AVENI NICO C.N. VIC-ETB3 2007P00250121 25m-M3:36.98
MARTÍ SABRÍ IVAN C.N. BANYOLES4 2007P00072200 25m-M3:29.19
MATA MARTINEZ MARCEL C.N. RIEMBAU P.D´ARO5 2006P01020001 25m-M3:36.69
YUZBASHYAN ROBERT C.N. RIEMBAU P.D´ARO6 2006008477892 25m-M4:02.68
TUSELL URREA LINUS BESALU C.N.7 2007042305757 25m-M59:59:59.5

9

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

POVEDANO OLMO HECTOR C.N. VIC-ETB1 2005048045657 25m-M3:27.26
BASSAGAÑAS TORRENT JOEL C.N. OLOT2 2007041719967 25m-M3:23.96
KOROLEV KLONITSKIY IVAN C.N. RIEMBAU P.D´ARO3 2006041533759 25m-M3:21.05
RODOREDA CONGOST PAU C.N. BANYOLES4 2007041655725 25m-M3:18.19
ESTELA JORDA MARTI BESALU C.N.5 2007041655152 25m-M3:19.00
GUELL PARRAMON MARC C.N. BANYOLES6 2005047973414 25m-M3:23.53
CARDONA CODINA MARC C.N. CENTELLES7 2007048172071 25m-M3:24.97
DOMINGUEZ MENA ERIC C.N. VIC-ETB8 2007051242104 25m-M3:28.75

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

NESPLE ANDREU MARTÍ C.N. VIC-ETB1 2006048048945 25m-M3:13.32
ORTEGA MENA IBAI C.N. CENTELLES2 2007048048097 25m-M3:11.13
JORDA SAROLA LLORENÇ BESALU C.N.3 2005041646319 25m-M3:08.15
ESPINOSA VALERO ÀLEX C.N. BANYOLES4 2005045171176 25m-M3:05.73
PEREZ FERNANDEZ DIEGO C.N. RIEMBAU P.D´ARO5 2005041533703 25m-M3:06.85
CASTAÑO SIBINA PAU C.N. VIC-ETB6 2006048043288 25m-M3:08.96
RECHE SABORIT JOEL C.N. VIC-ETB7 2005P00250014 25m-M3:11.47
GÜELL PARRAMON ORIOL C.N. BANYOLES8 2007041632265 25m-M3:13.67

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

PLANAS VILAGRAN BLAI C.N. BANYOLES1 2007041654773 50m-E3:08.44
MONTAÑA ROVIRA PAU C.N. VIC-ETB2 2007049655959 50m-M3:00.25
RIBOLDI SILVA HUDSON RODRIGO C.N. VIC-ETB3 200600Y223400 25m-M2:53.26
ALVAREZ SERRA IGNASI C.N. VIC-ETB4 2005049656284 25m-M2:52.65
SALLENT SALLO OT C.N. VIC-ETB5 2005048046146 25m-M2:52.81
ESPUCHE LLORENS POL C.N. OLOT6 2006020875090 50m-M2:59.61
RIERA CANELADA ELOI C.N. BANYOLES7 2007041672335 25m-M2:58.97
MARTÍNEZ DOÑATE CESC C.N. BANYOLES8 2006045171908 25m-M3:04.37
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LLISTA DE SORTIDA 3a jornada de lliga aleví, 3a jornada de lliga aleví

3A JORNADA DE LLIGA ALEVÍ, 1 DESEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 5

AnyLlicència
GOMES MOREIRA EDUARDO C.N. BANYOLES1 20060Y2924536 50m-E2:51.11
QUERO JIMENEZ SANTI C.N. VIC-ETB2 2005048046025 25m-M2:44.97
CLAVELL CLOTET ANIOL C.N. VIC-ETB3 2005P00250030 50m-M2:45.59
JIMENEZ GARCIA IVAN C.N. VIC-ETB4 2005P00250113 25m-M2:35.58
RODRIGUEZ QUINTANA MARC C.N. BANYOLES5 2005041656401 25m-M2:38.56
MACIAS RIOS ROLAND C.N. OLOT6 2005043639334 50m-E2:48.11
VILAMALA AUSIÓ ROGER C.N. CENTELLES7 2006048041338 25m-M2:45.90
RANEA VILA ROGER C.N. VIC-ETB8 2006048047268 25m-M2:50.77

200 m. ESTILS FEMENÍ4

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1

AnyLlicència
JOFRE SENCIALES IMMA C.N. BANYOLES3 2006077924119 25m-M59:59:59.5

9SERRA SÁNCHEZ EMMA BESALU C.N.4 2007041568019 25m-M3:53.59
RIBAS SIBECAS MARIA BESALU C.N.5 2007041653921 25m-M4:22.72

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

CASTRO ACOSTA NATALIA BESALU C.N.1 2007041630752 25m-M3:48.48
VASCO SENTIAS AGNÈS C.N. VIC-ETB2 2007048047895 25m-M3:35.84
ROCA I LLACH LAIA C.N. BANYOLES3 2007077912488 25m-M3:30.89
BORRALLERAS COLOMER SARA C.N. VIC-ETB4 2007048046713 25m-M3:26.08
CIVIL FARIÑEZ GABRIELA C.N. VIC-ETB5 2007048042542 25m-M3:30.56
MOLERA LÓPEZ CARLOTA C.N. VIC-ETB6 2006048041974 25m-M3:32.69
BANAL TORRES NURI BESALU C.N.7 2007041566302 25m-M3:46.59
BASSOLS PONS MARIONA BESALU C.N.8 2007041566431 25m-M3:53.31

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

AHUMADA FRANCÉS MARIANE C.N. OLOT1 2007045172853 25m-M3:24.72
VILARRASA COSTA ONA C.N. OLOT2 2007041631952 25m-M3:18.22
TEIXIDOR JUANOLA BERTA C.N. OLOT3 2006045170761 25m-M3:16.25
ROIG AGEA NINA C.N. OLOT4 2007P00075009 25m-M3:15.89
RIERA CASTELLÀ CRISTINA C.N. BANYOLES5 2006041565522 25m-M3:16.25
LOBATO RUIZ EMMA C.N. OLOT6 2007020875098 25m-M3:16.72
CROUS VALL-LLOVERA MARTINA C.N. VIC-ETB7 2006048046668 25m-M3:20.89
GONZALEZ FALCON CARLA C.N. OLOT8 2006045170790 25m-M3:24.96
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LLISTA DE SORTIDA 3a jornada de lliga aleví, 3a jornada de lliga aleví

3A JORNADA DE LLIGA ALEVÍ, 1 DESEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4

AnyLlicència
COMPANY COSTA PAULA C.N. BANYOLES1 2007041633138 50m-E3:17.65
ARTIGAS VILANOVA LAIA C.N. BANYOLES2 2006041665911 25m-M3:07.87
BACARDIT DOSIL MARINA BESALU C.N.3 2006041652472 25m-M3:06.49
OLIVERAS RIBAS LAIA C.N. OLOT4 2006041644404 25m-M3:04.20
FABREGAS CARDINEZ JASMINE BESALU C.N.5 2006415644944 25m-M3:05.06
PIQUERAS GUIRADO ARIADNA C.N. OLOT6 2006041680293 25m-M3:06.66
CALAFELL PEREZ JANA C.N. OLOT7 2006049294057 25m-M3:12.36
MONEDERO BARES BRUNA C.N. VIC-ETB8 2007048045408 50m-E3:19.00

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 5
AnyLlicència

PONS ESQUENA QUERALT C.N. OLOT1 20060P0007508 25m-M3:02.56
MARTÍN MATEU JÚLIA C.N. VIC-ETB2 2007P00250119 50m-E3:03.66
CHIBANI CECILIA MIRIAM C.N. OLOT3 2006041652470 50m-E2:54.40
FERNANDEZ GONZALEZ AINA C.N. BANYOLES4 2006041568149 25m-M2:36.39
ARAGÓN LACABA JUDIT C.N. VIC-ETB5 2006K0823305C 25m-M2:45.23
COMA QUILEZ ABRIL C.N. OLOT6 2006043639424 50m-M2:59.85
TARRATS VILARÓ CARLA C.N. VIC-ETB7 2006048042017 25m-M3:00.84
PONTANO RAMISA ONA C.N. OLOT8 2006043638601 50m-M3:06.41

4x100 LLIURE MIXT5

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

ALEV BESALU C.N. B BESALU C.N.1 ALEV192 25m-M59:59:59.9
9ALEV BESALU C.N. BESALU C.N.2 ALEV191 25m-E05:04.44

C.N. OLOT ALEV C.N. OLOT3 ALEV188 25m-M04:43.48
ALEV C.N. VIC-ETB C.N. VIC-ETB4 ALEV189 25m-E4:30.25
ALEV C.N. BANYOLES C.N. BANYOLES5 ALEV185 25m-E4:35.00
ALEV C.N. VIC-ETB B C.N. VIC-ETB6 ALEV190 25m-M4:50.27
ALEV C.N. BANYOLES B C.N. BANYOLES7 ALEV186 25m-M6:00.00
ALEV C.N. BANYOLES C C.N. BANYOLES8 ALEV187 25m-M59:59:59.9

9
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